PAGE

24.05.2016 № 251 – нму «С»
О проведении практики студентов
факультета физической культуры
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебных планов 2-3 курсов заочной формы получения высшего образования I ступени специальности        1-03 02 01 «Физическая культура» и представлений декана факультета физической культуры от 23.05.2016  № 06.08-45/224,  № 06.08-45/225
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести повторно учебную практику «Летний учебный сбор» студентов 2 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1 - 03 02 01 «Физическая  культура» с 25.05.2016 по 08.06.2016 по индивидуальному графику.

1.1. Определить студентам базу практики и назначить руководителя практики в соответствии с приложением 1 (прилагается).
1.2. Руководство от факультета практикой студентов возложить на доцента кафедры спортивных игр Навойчик В.П.
2. Провести повторно учебную практику «Летний учебный сбор» студентов 3 курса заочной формы получения высшего образования I ступени специальности 1 - 03 02 01 «Физическая  культура» с 25.05.2016 по 08.06.2016 по индивидуальному графику.

2.1. Определить студентам базу практики и назначить руководителя практики в соответствии с приложением 2 (прилагается).

2.2. Руководство от факультета практикой студентов возложить на старшего преподавателя кафедры спортивных дисциплин Кеселя С.А.
3. Руководителям практики от факультета провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.

4. Начальнику отдела охраны труда (Сергейчик Н.И.) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов,     направляемых
для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».

5. Руководителям практики провести дифференцированный зачет 09.06.2016.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета физической культуры Навойчика А.И.

Проректор по учебной работе

                Г.А. Гачко
И.о. начальника учебно-методического управления

________________А.И. Богдевич

____  ___________ 2016

И.о. заместителя начальника ЦКиПР -

начальник юридического отдела

_________________Л.В. Ничипор
____  ____________2016
Руководитель практики

_________________Н.П. Хорощева

_____  ___________2016
Приложение 1
к приказу ректора университета

______________2016  № ________________

	№

п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	1.
	Кардаш Ярослав Константинович
	Платная
	Захарова, 32,

(зал №1);
Захарова, 32, (стадион).
	Навойчик В.П., доцент кафедры спортивных игр.

	2.
	Кревчик Матвей Викторович
	Бюджетная

	3.
	Кушнир Виктория Робертовна
	Бюджетная

	4.
	Луня Олег Николаевич
	Бюджетная

	5.
	Осипков Вадим Сергеевич
	Платная

	6.
	Чимбур Ирина Владимировна
	Платная

	7.
	Билида Дарья Сергеевна
	Платная

	8.
	Зубрик Евгений Вацлавович
	Бюджетная

	9.
	Кучук Мария Владимировна
	Бюджетная

	10.
	Павочка Вадим Сергеевич
	Платная

	11.
	Покульская Александра Анатольевна
	Бюджетная

	12.
	Свистун Алёна Витальевна
	Платная

Приложение 2
к приказу ректора университета

______________2016  № ________________

	№

п/п
	ФИО студента
	Форма обучения
	База практики
	ФИО руководителя практики, должность

	1.
	Гуштын Александр Сергеевич

	Бюджетная
	Захарова, 32,

(зал №1);
Захарова, 32, (стадион).

	Кесель С.А., старший преподаватель кафед-ры спортивных дис-циплин.

	2.
	Карпач Андрей Сергеевич

	Бюджетная

	3.
	Подрецкий Сергей Вячеславович

	Платная

	4.
	Соболева Елена Александровна

	Бюджетная

	5.
	Тарасевич Олег Викторович

	Платная

	6.
	Тарасевич Сергей Викторович

	Платная

	7.
	Цеслюкевич Павел Викторович

	Платная

	8.
	Черевач Денис Игоревич

	Платная